
 
 
 
 

Kundeninformation 
 
 
Versorgungsverträge der FUW GmbH für Kälte aus dem Niedertemperaturnetz. 
 
Die kostenbestimmenden Faktoren für die Fernwärmeversorgungsverträge haben sich ver-
ändert. Daher berechnen wir ab 01. Oktober 2025 folgende Preise: 
 
 
 
 Nettopreise Endpreise* 
 
a) Jahresgrundpreis 

Der Jahresgrundpreis beträgt ab 01.10.2025  105,81 €/kW  125,91 €/kW 
 

b) Arbeitspreis  
für die an der Übergabestelle gelieferte 
Kältemenge 
Der Arbeitspreis beträgt ab 01.10.2025   11,25 ct/kWh   13,39 ct/kWh 
 

c) Messpreis 
Der Messpreis je Zähler bis Qp 2,5 
beträgt ab 01.10.2025   74,64 €/Jahr   88,82 €/Jahr 
 

* Endpreis einschließlich der zurzeit gültigen Umsatzsteuer von 19%. 
 
Weitere Information unter 
www.stadtwerke-bochum.de/privatkunden/produkte/fernwaerme/fernwaerme-der-fuw 
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